
UZTVĒRĒJAUGU IETEKME AGROEKOSISTĒMĀ UN TO 
EKONOMISKAIS ASPEKTS
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Sējas auzas Baltās sinepes
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Baltā sinepe Sakņu redīss/ Eļļas rutks

Ietekme:
vāja 1
vidēja 2
laba 3
ļoti laba 4
lieliska 5
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Sējas auzas Viengadīgā airene Vasaras/ziemas vīķis Bišu facēlija
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6. uztvērējaugu maisījums
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Ziemas rudzi Ziemas rapsis Bišu facēlija  Ziemas vīķis
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Uztvērējaugu maisījumis
Sēklas 
izmaksa

Agrotehnisko 
darbību  
izmaksas 

UA cikla 
izmaksas

Vītiņi,  
aizturētais 
N

Stende, 
aizturētais 
N

Izmaksas 
uz 
aizturētā 
N vienību, 
Vītiņi

Izmaksas uz 
aizturētā N 
vienību, 
Stende

EUR/ha EUR/ha EUR/ha kg/ha kg/ha EUR/kg EUR/kg

auzas 50 kg+ sinepes 6 

kg
23,5 52,57 76,07 58 37,8 1,31 2,01

sakņu redīss 6 

kg+sinepe10kg
64 52,57 116,57 43,8 34,7 2,66 3,36

auzas 120 kg+ vasaras 

vīķi 7 kg +facēlija 1 kg
33,8 52,57 86,37 41,9 29,2 2,06 2,96

vieng. airene 15 kg 

+griķi 20 kg+ facēlija 1 

kg

54,5 82,17 136,67 40,1 22,7 3,41 6,02

auzas 50 

+inkarnātāboliņš 10 kg
60 82,17 142,17 33 35,9 4,31 3,96

rudzi 50 kg+ ziemas 

rapsis 2 kg + facēlija 1 

kg

14,6 82,17 96,77 41,1 27 2,35 3,58



9

58 43,8 41,9 40,1 33 41,137,8 34,7 29,2 22,7 35,9 27

1,31

2,66

2,06

3,41

4,31

2,35
2,01

3,36
2,96

6,02

3,96
3,58

0

1

2

3

4

5

6

7

0

10

20

30

40

50

60

70

auzas 50 kg+
sinepe 6 kg

Sakņu redīss
6+sinepe10

auzas 120
kg+vasaras vīķi 7
kg+facēlija 1 kg

vieng. airene 15
kg+griķi 20

kg+facēlija 1 kg

auzas 50
+inkarnātāboliņš

10 kg

rudzi 50
kg+ziemas rapsis
2 kg+facēlija 1 kg
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Uztvērējaugu aizturētā N daudzums un izmaksas. 
Vītiņos un Stendē. 2019.-2021.gg vidēji

Vītiņi,  aizturētais N  kg/ha Stende, aizturētais N  kg/ha

Izmakasas uz aizturētā N vienību, Vītiņi EUR/kg Izmkasas uz aizturētā N vienību, Stende EUR/kg
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Paldies par uzmanību


